SỞ GIÁO DỤC&ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK
TRƯỜNG THPT BUÔN MA THUỘT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐĂNG KÝ THI ĐUA CÁ NHÂN

-Họ và tên:………………………………………..

-Chức vụ:………………………………………...

-Đơn vị công tác: tổ:………………………….; Trường THPT Buôn Ma Thuột

Để hưởng ứng phong trào thi đua do Sở giáo dục và đào tạo Đắk Lắk phát động trong năm học 201…-201…; Tôi xin đăng ký, phấn đấu thực hiện hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ được giao và phấn đấu đạt được các danh hiệu thi đua như sau:

I/NỘI DUNG THI ĐUA:
	Stt
	Công tác chuyên môn (Ghi cụ thể)
	Kết quả

(Tỉ lệ hoàn thành % KH)

II/CÁC NỘI DUNG KHÁC:

-Về phẩm chất đạo đức:………………..

-Về đoàn kết:…………………………..
-Về chấp hành chủ trương, chính sách của Đảng, pháp luật của Nhà nước:

……………………………………………………………………………………

-Về học tập nâng cao trình độ chuyên môn, nghiệp vụ:

……………………………………………………………………………………

-Thực hiện cuộc vận động học tập và làm theo tấm gương đạo đức Hồ Chí Minh, xây dựng gia đình văn hóa,…:
……………………………………………………………………………………

-Về tham gia công tác đảng, hội, đoàn thể:

……………………………………………………………………………………

-Về tham gia các phong trào thi đua:

……………………………………………………………………………………

III/PHẤN ĐẤU DANH HIỆU THI ĐUA

1/Danh hiệu thi đua nhà nước: (Lao động tiên tiến, Chiến sỹ thi đua cơ sở, Chiến sỹ thi đua cấp tỉnh, Chiến sỹ thi đua toàn quốc)

2/Danh hiệu thi đua của Đảng, đoàn thể (nếu có):

Trên đây là nội dung đăng ký thi đua năm học 201…-201.., đề nghị lãnh đạo đơn vị, Hội đồng thi đua-khen thưởng theo dõi, tạo điều kiện để bản thân phấn đấu hoàn thành tốt các nội dung đã đăng ký./.
	Xác nhận của Thủ trưởng

Cơ quan, đơn vị trực tiếp
	Người đăng ký

(ký ghi họ và tên)